
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年2月15日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊東千歳駐屯地

                        第３２４会計隊長  原野　直樹

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

1LWD10301270 19N21A10270

EA10.00

東千歳通信所

令和4年3月31日（木）各地

千通　釜萢事務官（４３４３）

3

0001

1

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がB、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊東千歳駐屯地 第３２４会計隊契約班及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和4年3月1日（火）10時15分　第324会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　  ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって

　　  契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

　  イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　  ウ　全省庁統一資格申請において、第２項「競争参加資格」の格付けを有する者で北海道地域に競争参加資格を有する

　 　 者。

　  エ　防衛省から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　  オ　別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。

 (2)　保証金等に関する事項

　  ア　入札保証金：免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札金額

　　  の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。）

　  イ　契約保証金：免除（但し、契約者が契約を履行しない場合には、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金と

　　  して徴収する。）

 (3)　無効の入札

　  ア　第２項及び第７項第１号で示す競争に参加する者に必要な資格がない者の行った入札

　  イ　入札金額、入札者氏名及び押印が判別しがたい入札

　  ウ　電報又はＦＡＸによる入札

　  エ　入札開始時刻に遅れた者による入札

　  オ　入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に違反する事態が生じた場合

　  カ　その他入札に関する条件に違反した入札

公告

１　入札事項

公 告

三角コーン　ほか191件

６３３５－１３７８／６３３５－１３８５



 (4)　落札決定方法

　    総額（税別）が当隊所定の予定価格の制限内の最低額入札者を落札者とする。なお、落札者となるべき最低額入札者

　  が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

 (5)　契約書等の作成

　　  落札者は落札決定後遅滞なく契約書を作成する。

 (6)　その他

　  ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

　  イ　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該

　　  金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、入札

　　  者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相

　　  当する金額を入札書に記載すること。

　  ウ　入札に参加する者は資格審査結果通知書（写し）を提出すること。

　  エ　代理人をもって入札に参加する場合は委任状を提出すること。

　　オ　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、原則郵便入札を推奨する。

　  カ　入札者は次の文面を入札書に記載するものとする。

　　　  「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、上記の入札に対して「入札及び契約心得」及び「標準契

　　  約書等」の契約条項を承諾のうえ、入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する誓約事

　　  項について誓約します。

　  キ　郵便による入札は令和４年２月２８日（月）１７：００までに会計隊契約班へ必着とする。その際、下記入札担当

　　　者に到着の有無を確認すること。

　  ク　郵便入札を含む入札において、再度入札を行う場合は、官側が指定する日時において実施するものとする。

 (7)　その他入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　  陸上自衛隊東千歳駐屯地第３２４会計隊契約班：田阪（たさか）

　　  Ｔ　Ｅ　Ｌ：０１２３－２３－５１３１（内線３８１６）

　　  Ｆ　Ａ　Ｘ：０１２３－２３－３６４２（直通）

 (8)　公告掲示場所及び期間

　  ア　掲示場所：東千歳、札幌、島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所

　 　　　　　　　 北部方面会計隊ホームページ　http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html

 　 イ　掲示期間：令和４年２月１５日～令和４年３月１日

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  1

グループ

19N21A10270 EA      10.00

三角コーン

６３３５－１３７８／６３３５－１３８５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１１４０／官公庁１１４０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
1

1
0001

19N21A10270 EA      30.00

コーンベット

６４７２－２０２３／７０７－２０４

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１１４０／ＪＯＩＮ７７１

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
2

1
0002

19N21A10270 EA      10.00

コーンバー

６５３３－６２０５／７２６－１２９

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１１４１／ＪＯＩＮ７７１

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
3

1
0003

19N21A10275 EA      20.00

セーフパック

２０４２５／２０３５－４５８６

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン５２６／ｉｎｄｅｘ４２５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
4

1
0001

19N21A10275 EA       5.00

印鑑ホルダー

４３９７０／６６２０－５３７１

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン３５７／官公庁５４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
5

1
0002

19N21A10275 EA       5.00

朱肉

４３９７１／６６２０－５３８８

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン３５７／官公庁５４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
6

1
0003

19N21A10276 EA       3.00

ホワイトボード用線引きテープ

２６０－５４０／５１２０－２１３２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ１０９６／官公庁５１７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
7

1
0001

19N21A10276 EA      10.00

マグネットバー

８９０－４２８／５２３２－５５０２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２８１／官公庁５２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
8

1
0002

19N21A10276 EA      10.00

マグネットカードケース

８７９－７５１／５１１５－１６０７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５１８／官公庁５１９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
9

1
0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  2

グループ

19N21A10286 EA       5.00

Ａ４ファイルボックスワイド

７６８－７７７／７２７－６９８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３４２／ＪＯＩＮ３４２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
10

1
0001

19N21A10286 EA       6.00

マグネットＶカットボックス

１７３－６６７／８１６－８０３

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３５３／ＪＯＩＮ３５３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
11

1
0002

19N21A10286 EA      10.00

ホルダー消しゴム用替ゴム

３２３－９５８／２１８９－１５５２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ６１０／ｉｎｄｅｘ２７６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
12

1
0003

19N21A10286 EA      10.00

ホルダー消しゴム用替ゴム

３２３－９５７／２１８９－１５５３

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ６１０／ｉｎｄｅｘ２７６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
13

1
0004

19N21A10286 EA      30.00

はさみ

３７４－５８２／２０１５－２６５３

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３１９／ｉｎｄｅｘ３７６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
14

1
0005

19N21A10286 EA      60.00

３色ボールペン

３３４－４８２／２０４４－０６４０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５８３／ＪＯＩＮ５８３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
15

1
0006

19N21A10286 EA     130.00

３色ボールペン

８７９－６１１／２０４４－５９５１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５８３／ＪＯＩＮ５８３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
16

1
0007

19N21A10286 CA       3.00

ボールペン替芯

３４０－０８８／２０４４－３７９８×１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５９２／ｉｎｄｅｘ２００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
17

1
0008

19N21A10286 CA       3.00

ボールペン替芯

３４０－０８９／２０４４－３７９９×１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５９２／ｉｎｄｅｘ２００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
18

1
0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  3

グループ

19N21A10286 CA       3.00

ボールペン替芯

３４０－０９０／２０４４－３８００×１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５９２／ｉｎｄｅｘ２００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
19

1
0010

19N21A10286 CA      15.00

ボールペン替芯

８４８－９４８／２０４４－５９９２×１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５９２／ｉｎｄｅｘ２００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
20

1
0011

19N21A10286 CA      15.00

ボールペン替芯

８４８－９４９／２０４４－６０１４×１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５９２／ｉｎｄｅｘ２００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
21

1
0012

19N21A10286 CA      15.00

ボールペン替芯

８４８－９５０／２０４４－６０１５×１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５９２／ｉｎｄｅｘ２００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
22

1
0013

19N21A10286 CA       1.00

ボールペン替芯

７４１－００５／２０４４－８９８３×１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５９２／ｉｎｄｅｘ２００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
23

1
0014

19N21A10286 EA       2.00

セロテープ

８６６－２０９／６３３５－９６５７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２８６／官公庁３６１

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
24

1
0015

19N21A10286 EA       1.00

クリアーファイル

７５－８７３×１０／８１５－８４０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ４９０／ＪＯＩＮ４９０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
25

1
0016

19N21A10286 CA      30.00

ラミネートフィルム

５５７－７３６／５９３４－８７４０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２１０／官公庁１９７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
26

1
0017

19N21A10286 CA      10.00

ラミネートフィルム

５８５－５０８／５９３４－８７７１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２１０／官公庁１９７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
27

1
0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  4

グループ

19N21A10286 CA      60.00

ラミネートフィルム

５５７－７４１／５９３４－８８１８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２１０／官公庁１９７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
28

1
0019

19N21A10286 CA      30.00

ラミネートフィルム

５５７－７４４／５９３４－８８４９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２１０／官公庁１９７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
29

1
0020

19N21A10286 EA       7.00

プレート

１４５－７７５／６１３７０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ４１６／クラウン７１４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
30

1
0021

19N21A10286 EA       7.00

プレート

１４５－７７６／６１３７１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ４１６／クラウン７１４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
31

1
0022

19N21A10286 EA      20.00

三角コーン

８７１－０７３／６３３５－１３６１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７７１／官公庁１１４０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
32

1
0023

19N21A10286 EA       1.00

鉛筆けずり

７０９－１８７／６３８２－２７７９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３５８／官公庁６８７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
33

1
0024

19N21A10286 CA       1.00

ＰＰテープ

７３６－４０９／７３６－４１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３８６／ＪＯＩＮ３８９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
34

1
0025

19N21A10286 EA      10.00

３色ボールペン

７６４－８０４／２０４４－１１３９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５８３／ｉｎｄｅｘ１９９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
35

1
0026

19N21A10286 BG       5.00

マドラー

７４８－９６５／６３８１－２９５４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ６６６／官公庁８１７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
36

1
0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  5

グループ

19N21A10286 CA       2.00

フットカバー

８７３－６０２／７６５－３５７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７８８／ＪＯＩＮ７８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
37

1
0028

19N21A10286 EA       2.00

コロコロ

２３３－１４３／３３９－７０４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７１０／ＪＯＩＮ７１０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
38

1
0029

19N21A10286 EA      20.00

コロコロ用テープ

８３１－４９７／２８９－２４５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７１０／ＪＯＩＮ７１０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
39

1
0030

19N21A10286 EA       1.00

キャリングバック

７５３－６９５／８８９－８８７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ１７８／ＪＯＩＮ１７９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
40

1
0031

19N21A10286 EA       5.00

ミニマグネット

８０－３９３／８０－３９２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２７５／ＪＯＩＮ２７５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
41

1
0032

19N21A10286 EA       1.00

マグフック

８６６－２９９×５／７４４－１１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２７６／ＪＯＩＮ２７６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
42

1
0033

19N21A10286 EA       5.00

マグネットクリップ

８０－４５０／８０－４５３

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２７８／ＪＯＩＮ２７８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
43

1
0034

19N21A10286 EA       5.00

マグネットクリップ

８０－４５３／８０－４５０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２７８／ＪＯＩＮ２７８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
44

1
0035

19N21A10286 EA      10.00

マグネットクリップ

８０－４０１／８０－４０２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２７７／ＪＯＩＮ２７７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
45

1
0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  6

グループ

19N21A10286 CA       2.00

メンディングテープ

７３７－７１０／２０１５－２６６２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２８９／ｉｎｄｅｘ４０８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
46

1
0037

19N21A10286 EA       2.00

透明テープ

８６６－２１０／２０１５－００４９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２８６／ｉｎｄｅｘ４０６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
47

1
0038

19N21A10286 EA      10.00

キャップ付き千枚通し

８３７－６７７／８２０６６－０１４６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３１４／ｉｎｄｅｘ３７３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
48

1
0039

19N21A10286 EA       5.00

スライドクリップファイル

４２２－６３２／４２２－６３３

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ４８０／ＪＯＩＮ４８０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
49

1
0040

19N21A10286 EA       5.00

プレッサファイル

６３４－１２８／６３４－１２９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ４８０／ＪＯＩＮ４８０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
50

1
0041

19N21A10287 BG       1.00

レールクリヤーホルダー

６６６０－９９６４／６６６０－９９５７

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁２９８／官公庁２９８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
51

1
0001

19N21A10287 EA       1.00

クリヤーホルダーファイル

６４３６－７８０４／２２２７－０２２２

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁３０２／ｉｎｄｅｘ１１８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
52

1
0002

19N21A10287 EA       1.00

クリヤーホルダーファイル

６４３６－７８１１／２２２７－０２２８

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁３０２／ｉｎｄｅｘ１１８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
53

1
0003

19N21A10287 EA       1.00

クリヤーホルダーファイル

６４３６－７８３５／２２２７－０２２３

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁３０２／ｉｎｄｅｘ１１８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
54

1
0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  7

グループ

19N21A10287 EA       1.00

クリヤーホルダーファイル

６４６３－８０８９／２２２７－０２７１

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁３０２／ｉｎｄｅｘ１１８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
55

1
0005

19N21A10287 EA       3.00

クリヤーブック

６３４０－８３８６／２００４－０５３６

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁２７６／ｉｎｄｅｘ７６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
56

1
0006

19N21A10287 EA      10.00

マグネットバー

６００４－７６３２／６００４－７６４９

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５２４／官公庁５２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
57

1
0007

19N21A10287 EA      10.00

マグネットバー

６００４－７６４９／６００４－７６５６

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５２４／官公庁５２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
58

1
0008

19N21A10287 EA      10.00

マグネットバー

６００４－７６０１／６００４－７６１８

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５２４／官公庁５２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
59

1
0009

19N21A10287 EA      10.00

マグネットバー

６００４－７６１８／６００４－７６２５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５２４／官公庁５２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
60

1
0010

19N21A10287 EA      10.00

マグネットバー

６００４－７５７１／６００４－７５８８

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５２４／官公庁５２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
61

1
0011

19N21A10287 EA      10.00

マグネットバー

６００４－７５８８／６００４－７５９５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５２４／官公庁５２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
62

1
0012

19N21A10287 EA      20.00

シャープペンシル

６１２０－８８０３／３３９－９１９

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁６８３／ＪＯＩＮ５９６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
63

1
0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  8

グループ

19N21A10287 BG      10.00

インサートカップ

６５３４－４６８２／７４３－２１２

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁８１６／ＪＯＩＮ６６６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
64

1
0014

19N21A10287 ST      10.00

蛍光マーカー

５１５１－５６２１／５４６５－２９６５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁６９２／官公庁６９２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
65

1
0015

19N21A10287 EA      10.00

印鑑ホルダー

６６２０－５３５７／２０４４－１１７８

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５４７／ｉｎｄｅｘ４４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
66

1
0016

19N21A10287 EA      10.00

印鑑ホルダー

６６２０－５３６４／２０４４－１１８４

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５４７／ｉｎｄｅｘ４４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
67

1
0017

19N21A10287 EA      10.00

印鑑ホルダー

６６２０－５３７１／２０４４－１１８５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５４７／ｉｎｄｅｘ４４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
68

1
0018

19N21A10287 EA      50.00

朱肉

６６２０－５３８８／２０４４－１１８６

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５４７／ｉｎｄｅｘ４４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
69

1
0019

19N21A10287 EA      20.00

捺印マット

５１２１－０１１３／０２８５５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５３７／クラウン３５７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
70

1
0020

19N21A10287 EA      12.00

シュレッダーオイル

５７４２－４１０１／１９３－３４７

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１７２／ＪＯＩＮ２３０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
71

1
0021

19N21A10288 EA      40.00

定規

２０８６－３６２２／８８６－８８４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ４５１／ｉｎｄｅｘ４５１

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
72

1
0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

  9

グループ

19N21A10288 EA      40.00

定規

２８０２－７１７２／８６６－１９８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ４４９／ＪＯＩＮ３２０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
73

1
0002

19N21A10288 BG       1.00

プレゼンテーションファイル

２０１６－０１３７／２０１６－０１３９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ８９／ｉｎｄｅｘ８９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
74

1
0003

19N21A10288 EA       5.00

スティック型はさみ

２００４－３９２７／２００４－３９２８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ８６２／ｉｎｄｅｘ８６２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
75

1
0004

19N21A10288 EA       5.00

スティック型はさみ

２００４－３９２６／２００４－３９２４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ８６２／ｉｎｄｅｘ８６２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
76

1
0005

19N21A10288 EA       5.00

テープカッター

８２００－１２７６／８２００－１２７４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ４１６／ｉｎｄｅｘ４１６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
77

1
0006

19N21A10288 EA       5.00

オフィスバッグ

２３２２－４４４４／２３２２－４４４１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２５／ｉｎｄｅｘ２５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
78

1
0007

19N21A10288 EA       5.00

ツールペンスタンド

２２２７－０６１１／２２２７－０６１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２５／ｉｎｄｅｘ２５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
79

1
0008

19N21A10288 EA       5.00

ツールペンスタンド

２２２７－０６１０／２２２７－０６１１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２５／ｉｎｄｅｘ２５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
80

1
0009

19N21A10288 EA      10.00

バッグハンガー

２００４－３０８６／２００４－３０８８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２４／ｉｎｄｅｘ２４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
81

1
0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 10

グループ

19N21A10288 EA      30.00

シャープ芯

２０４４－１２０４／２２３０－６１９８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２２９／ｉｎｄｅｘ２２９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
82

1
0011

19N21A10288 EA      10.00

シャープ芯

２０４４－１２０２／２２３０－６１９６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２２９／ｉｎｄｅｘ２２９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
83

1
0012

19N21A10288 EA      20.00

シャープ芯

２０４４－１２０３／２２３０－６１９７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２２９／ｉｎｄｅｘ２２９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
84

1
0013

19N21A10288 ST       5.00

ゲルボールペン

２０４５－３４５４／７６４－８３４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ１７７／ＪＯＩＮ５８１

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
85

1
0014

19N21A10288 EA      10.00

カラーボールペン

２３２２－４７８７／１５７３０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ１８３／クラウン４４０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
86

1
0015

19N21A10288 EA      10.00

ボールペン替芯

２３２２－４７９９／１５７４２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ１８３／クラウン４４０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
87

1
0016

19N21A10288 EA       2.00

ボールペン替芯

２０４４－０１４８×１０／７６４－７５９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ１９９／ＪＯＩＮ５９２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
88

1
0017

19N21A10288 EA       2.00

ボールペン替芯

２０４４－０１４９×１０／７６４－７６０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ１９９／ＪＯＩＮ５９２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
89

1
0018

19N21A10288 EA       2.00

ボールペン替芯

２０４４－０１５０×１０／７６４－７６１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ１９９／ＪＯＩＮ５９２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
90

1
0019



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 11

グループ

19N21A10288 EA      20.00

ボールペン替芯

２０４０－０３０７／２０４０－０３１７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２０９／ｉｎｄｅｘ２０９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
91

1
0020

19N21A10288 EA      20.00

ボールペン替芯

２０４０－２３２１／２０４０－２３２４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２０９／ｉｎｄｅｘ２０９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
92

1
0021

19N21A10288 EA      20.00

ボールペン替芯

２０４０－０５７６／２０４０－０５８１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２０９／ｉｎｄｅｘ２０９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
93

1
0022

19N21A10288 EA      20.00

ボールペン替芯

２０４０－０３４７／２０４０－０３４８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ２０９／ｉｎｄｅｘ２０９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
94

1
0023

19N21A10288 EA      10.00

はさみ

８０７９－４８１９／８０７９－４８１８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ３８０／ｉｎｄｅｘ３８０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
95

1
0024

19N21A10288 EA      10.00

コーナーカッター

８０７９－３５４０／１６１４２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ７１３／クラウン２４５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
96

1
0025

19N21A10288 EA       1.00

テープカッター

２０１８－０６１５／２０１８－０６１６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ４０５／ｉｎｄｅｘ４０５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
97

1
0026

19N21A10288 EA       3.00

テープ

２０１５－０７５３／７３２－０４０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ４０７／ＪＯＩＮ２９０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
98

1
0027

19N21A10288 EA      10.00

カッターマット

２０１０－３０４４／２０６３－１５２２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ３８８／ｉｎｄｅｘ３８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
99

1
0028



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 12

グループ

19N21A10288 EA      10.00

カッターマット

２０３０－４６８７／１９４５２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ３８８／クラウン２４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
100

1
0029

19N21A10288 EA       5.00

穴あけパンチ

２００７－０１６３／２００７－０１６７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ３６５／ｉｎｄｅｘ３６５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
101

1
0030

19N21A10288 EA       5.00

穴あけパンチ

２００７－０１６５／２００７－０１６９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ｉｎｄｅｘ３６５／ｉｎｄｅｘ３６５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
102

1
0031

19N21A10289 EA      20.00

カッター

６０４９－０３６０／６０４９－０３５３

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ９１／官公庁４０８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
103

1
0001

19N21A10289 EA      20.00

カッター

６０４９－０３５３／６０４９－０３６０

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ９１／官公庁４０８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
104

1
0002

19N21A10289 EA       3.00

ハンディラップ

３１９９１／３６６－６０２

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン５２５／ＪＯＩＮ４００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
105

1
0003

19N21A10289 EA      10.00

ハンディラップ

３１９９３／３６６－６０３

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン５２５／ＪＯＩＮ４００

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
106

1
0004

19N21A10289 EA      40.00

デスクマット

５１１７－３７９１／２０６３－２６５４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１３２／ｉｎｄｅｘ４５３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
107

1
0005

19N21A10289 EA       5.00

シャープペンシル

７７４７７／７７４７６

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１６８／クラウンＨ１６８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
108

1
0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 13

グループ

19N21A10289 EA       5.00

シャープペンシル

７７４７５／７７４７７

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１６８／クラウンＨ１６８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
109

1
0007

19N21A10289 EA       5.00

Ａ５ノート

６６４９－７８７５／８２２７－１５４９

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
110

1
0008

19N21A10289 EA       5.00

Ａ５ノート

６６４９－７８５１／８２２７－１５５０

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
111

1
0009

19N21A10289 EA       5.00

Ａ５ノート

６６４９－７８６８／８２２７－１５４８

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
112

1
0010

19N21A10289 EA       5.00

Ａ５ノート

６３８４－３９０３／８２２７－００１２

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
113

1
0011

19N21A10289 EA       5.00

ノート

６６４９－７９０５／８２２７－１５５２

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
114

1
0012

19N21A10289 EA       5.00

ノート

６６４９－７８８２／８２２７－１５５３

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
115

1
0013

19N21A10289 EA       5.00

ノート

６６４９－７８９９／８２２７－１５５１

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
116

1
0014

19N21A10289 EA       5.00

ノート

６４３２－１４９３／８２２７－０２００

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
117

1
0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 14

グループ

19N21A10289 EA       5.00

メモ帳

６６４９－７９４３／８２２７－１５４４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
118

1
0016

19N21A10289 EA       5.00

メモ帳

６６４９－７９２９／８２２７－１５４３

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
119

1
0017

19N21A10289 EA       5.00

メモ帳

６６４９－７９３６／８２２７－１５５２

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
120

1
0018

19N21A10289 EA       5.00

メモ帳

６４３２－１５４７／８２２７－０２０５

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１９６／ｉｎｄｅｘ５３７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
121

1
0019

19N21A10289 EA       1.00

サインスタンド

７１６９１／２０２７８

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン３８４／クラウン３８４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
122

1
0020

19N21A10289 EA       2.00

ブギーボード

３６１２４／３６１２３

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン１４６／クラウン１４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
123

1
0021

19N21A10289 EA       2.00

ブギーボード

３６１２５／３６１２４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン１４６／クラウン１４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
124

1
0022

19N21A10289 EA       2.00

ブギーボード

３６１２３／３６１２４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン１４６／クラウン１４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
125

1
0023

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７６６７０／２２３０－６５４５

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
126

1
0024



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 15

グループ

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７６６７２／２２３０－６５４７

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
127

1
0025

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７６６７８／２２３０－６５４６

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
128

1
0026

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７６６７４／２２３０－６５４９

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
129

1
0027

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７７３２７／７６６７６

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／クラウンＨ１４４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
130

1
0028

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７６６７７／２２３０－６５５４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
131

1
0029

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７７３２９／７７９１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／クラウンＨ１４４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
132

1
0030

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７７３２５／７６６７１

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
133

1
0031

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７７３２３／７７３２４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／クラウンＨ１４４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
134

1
0032

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７７３２４／７７３２３

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／クラウンＨ１４４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
135

1
0033



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 16

グループ

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７７３３０／７７３２９

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／クラウンＨ１４４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
136

1
0034

19N21A10289 EA      20.00

カラーボールペン

７７３２８／７６６７３

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４４／クラウンＨ１４４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
137

1
0035

19N21A10289 EA      20.00

サインペン

７６２０２／７６２０７

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４６／クラウンＨ１４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
138

1
0036

19N21A10289 EA      20.00

サインペン

７６２０３／７６２０５

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４６／クラウンＨ１４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
139

1
0037

19N21A10289 EA      20.00

サインペン

７６２０５／７６２０４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４６／クラウンＨ１４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
140

1
0038

19N21A10289 EA      20.00

サインペン

７６２１０／７６２０４

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４６／クラウンＨ１４６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
141

1
0039

19N21A10289 ST      20.00

マーカーペン

７７８９１／２２３０－２３０８

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１４６／ｉｎｄｅｘ２４２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
142

1
0040

19N21A10289 EA      20.00

ボールペン替芯

７６６８７／２２３０－６５５５

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１６６／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
143

1
0041

19N21A10289 EA      20.00

ボールペン替芯

７６６８８／２２３０－６５５６

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１６６／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
144

1
0042



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 17

グループ

19N21A10289 EA      20.00

ボールペン替芯

７６６８９／２２３０－６５５７

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウンＨ１６６／ｉｎｄｅｘ１８８

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
145

1
0043

19N21A10289 EA      10.00

電卓

４２３７４／６５３５－０３１７

千通　釜萢事務官（４３４３）

クラウン１０８／官公庁１６３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
146

1
0044

19N21A10293 EA      15.00

養生テープ

３２１－０１４／５７４１－８３４６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３８９／官公庁１０９２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
147

1
0001

19N21A10293 EA      15.00

養生テープ

３２１－０１６／５７４１－８３２２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３８９／官公庁１０９２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
148

1
0002

19N21A10293 ST       3.00

ヘルメット収納ハンガー

７６９－６５１／６６６１－３６９５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７８３／官公庁１１４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
149

1
0003

19N21A10293 BG      10.00

ＰＰ米袋

８９４－２７８／８９４－２７７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７７４／ＪＯＩＮ７７４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
150

1
0004

19N21A10293 EA      30.00

フラットモール

８０２－２３９／５５９９－４６３７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ１５６／官公庁９０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
151

1
0005

19N21A10293 EA      30.00

床用モール

２３２－２１６／５５９９－４６０６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ１５６／官公庁９０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
152

1
0006

19N21A10293 EA      30.00

フラットモール接続ユニット

８０２－２４２／５５９９－４７２９

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ１５６／官公庁９０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
153

1
0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 18

グループ

19N21A10293 PK      20.00

ゴミ袋　２０Ｌ

８６１－３０５／６１２０－９０１５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７２９／官公庁９９４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
154

1
0008

19N21A10293 CA       5.00

ポリエチレン手袋

７２３－４５２／８８１－６４８

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７９４／ＪＯＩＮ７９４

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
155

1
0009

19N21A10293 CA       5.00

ゴム手袋

１２６－３２３／７５６－１６５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７９２／ＪＯＩＮ７９２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
156

1
0010

19N21A10293 CA       3.00

ニトリルゴム手袋

８３５－０７１／６６６２－０７８５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７９１／ＪＯＩＮ９８０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
157

1
0011

19N21A10293 CA       3.00

ニトリルゴム手袋

８３５－０６９／６６６２－０７６１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ７９１／ＪＯＩＮ９８０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
158

1
0012

19N21A10293 PC       4.00

はさみ

３４－３８０／５４１４－０３６３

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３１８／官公庁４０３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
159

1
0013

19N21A10293 EA       4.00

カッター

２２９－６３７／６１３１－８２３６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ３２３／官公庁４０６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
160

1
0014

19N21A10293 EA      10.00

マグネットカードケース（ツヤ無）

８７９－７５１／５１１５－１６０７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５１８／官公庁５１９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
161

1
0015

19N21A10293 ST       2.00

サラサクリップ

８７４－５０３／７６６６５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５８２／クラウンＨ１６１

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
162

1
0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 19

グループ

19N21A10293 BG       1.00

ノート

７６－７２９／５８０８－８３５７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ５５１／官公庁５５５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
163

1
0017

19N21A10295 EA       5.00

ドアストッパー

６５３７－９８０６／３３０－４９５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１０２３／ＪＯＩＮ７４９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
164

1
0001

19N21A10295 EA       5.00

ドアストッパー

６５３７－９８１３／３３０－４９４

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１０２３／ＪＯＩＮ７４９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
165

1
0002

19N21A10295 EA       5.00

三角スケール

５１１８－９６３１／７００－３７３

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁４１５／ＪＯＩＮ４４１

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
166

1
0003

19N21A10295 EA      10.00

樹脂製コーンベット付コーン

６４７２－２０１６／６３３５－１３６１

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１１４０／官公庁１１４０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
167

1
0004

19N21A10295 EA       3.00

印鑑ホルダー

６４７１－３９３９／６６２０－５３７１

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５４７／官公庁５４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
168

1
0005

19N21A10295 EA       1.00

印鑑ホルダー

６６２０－５３６４／４３９６９

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５４７／クラウン３５７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
169

1
0006

19N21A10295 EA       1.00

テンプレート

５９６６－８９２３／７２２－４０２

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁４１４／ＪＯＩＮ４３９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
170

1
0007

19N21A10295 EA       1.00

カッティング定規

５９６７－０２７８／０１８５０

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁４１３／クラウン４０２

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
171

1
0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 20

グループ

19N21A10295 EA      20.00

マグネットフック

６２２８－９４５０／５０２３５

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁５２９／クラウン２７３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
172

1
0009

19N21A10296 EA       5.00

カード立

２８８－１５／６２－２１２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＬＩＯＮ８７２／ＪＯＩＮ４１５

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
173

1
0001

19N21A10301 EA      50.00

テプラ用テープ

３５３－３７９／２０１０－３９２７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
174

1
0001

19N21A10301 EA      25.00

テプラ用テープ

３５３－３８０／２０１０－３９３４

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
175

1
0002

19N21A10301 EA      50.00

テプラ用テープ

３５３－３８１／２０１０－３９４５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
176

1
0003

19N21A10301 EA      25.00

テプラ用テープ

３５３－３０４／２０１０－３９２３

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
177

1
0004

19N21A10301 EA      25.00

テプラ用テープ

３５３－３１１／２０１０－３９３０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
178

1
0005

19N21A10301 EA      25.00

テプラ用テープ

３５３－３１８／２０１０－３９３７

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
179

1
0006

19N21A10301 EA      25.00

テプラ用テープ

３５３－３８２／２０１０－３９６２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
180

1
0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 21

グループ

19N21A10301 EA      25.00

テプラ用テープ

３５３－３８４／２０１０－３９７５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
181

1
0008

19N21A10301 EA       5.00

テプラ用テープ

３５１－９２５／２０１０－５５８１

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
182

1
0009

19N21A10301 EA       5.00

テプラ用テープ

３５１－９２６／２０１０－５５８２

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２３６／ｉｎｄｅｘ４９６

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
183

1
0010

19N21A10301 EA      10.00

ネームランド用テープ

３５３－７１４／２９９６－０１１０

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２４１／ｉｎｄｅｘ４８９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
184

1
0011

19N21A10301 EA       1.00

ネームランド用テープ

８６９－７２３／２９９６－１６６５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２４２／ｉｎｄｅｘ４８９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
185

1
0012

19N21A10301 EA       1.00

ネームランド用テープ

８６９－７２４／２９９６－１６６６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２４２／ｉｎｄｅｘ４８９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
186

1
0013

19N21A10301 EA       2.00

ネームランド用テープ

３５３－７７３／３２８６５

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２４２／クラウン１４０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
187

1
0014

19N21A10301 EA       2.00

ネームランド用テープ

３５３－７７２／３２８６６

千通　釜萢事務官（４３４３）

ＪＯＩＮ２４２／クラウン１４０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
188

1
0015

19N21A10304 EA       2.00

ＵＳＢ２．０アダプタ

ＡＤ－ＵＳＢ２／ＡＤ－ＵＳＢ３

千通　釜萢事務官（４３４３）

サンワサプライ５２９／サンワ５２９

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
189

1
0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

1LWD10301270

 22

グループ

19N21A10307 EA      40.00

オーバーヘッドホン

６６１８－４９４２／１２４－６７９

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁７０／ＪＯＩＮ１３０

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
190

1
0001

19N21A10307 EA      12.00

メジャー

６５３３－０７９１／６６１６－９２０８

千通　釜萢事務官（４３４３）

官公庁１１６３／官公庁１１６３

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
191

1
0002

19N21A10308 EA      10.00

ディスプレイスタンド

ＰＣＡ－ＤＰＳＷ５２８ＢＫ／２２２－３０

千通　釜萢事務官（４３４３）

エレコム２０３／ＬＩＯＮ８４７

東千歳通信所

令和4年3月31日

3
192

1
0001

‐　以　下　余　白　‐



別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 


